
 

Comune di Francavilla in Sinni

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Francavilla in Sinni, Piazza Magistrati 
Mainieri n. 1, cap 85034, Tel. 0973577103, Fax. 0973577473, PEC: 
settoretecnico@francavillainsinni.gov.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: SERVIZIO DI SPAZZAMENTO STRADE, RACCOLTA, 
TRASPORTO E DEPOSITO DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI E ASSIMILABILI CON 
MODALITÀ DIFFERENZIATA E CON IL SISTEMA PORTA A PORTA (CENTRO ABITATO), 
STRADALE (AREE RURALI) NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI FRANCAVILLA IN SINNI 
E SUCCESSIVO CONFERIMENTO PRESSO DISCARICA E/O PIATTAFORMA 
AUTORIZZATA E GESTIONE ECOCENTRO COMUNALE - CUP I15C19000170004 - CIG: 
807145575F

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 2.000.000,00, di cui € 2.000.000,00 per Servizi;
4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta art. 60 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 

50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 11/11/2019
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: MULTI.SERVIZI. SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA con sede in piazza stazione n.28, altamura P.IVA n. 07911450729 con un 
punteggio totale di 100.0000000000

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 1.911.120,00, oltre IVA.
10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 343 del 23/12/2019
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 

COMUNE DI FRANCAVILLA IN SINNI, PIAZZA MAGISTRATIU MAINIERI NR. 1, 
FRANCAVILLA IN SINNI (PZ) 85034, protocollo@francavillainsinni.gov.it

12. TERMINI PER L'INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell'art. 120, comma 5, del 
D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 
comunicazione di cui all'art. 76 comma 5 - del D.Lgs. 50/2016;

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Chiurazzi Gaetano


